关于对我校2015年度省级教学改革研究项目推荐结果的公示
根据陕西省教育厅《关于做好2015年度陕西高校教学改革研究项目申报工作的通知》（陕教高办〔2015〕16号）精神，经个人申报、学院（部）推荐、学校组织专家评审，拟推荐“面向西部矿山需求的地质类专业人才培养模式改革与实践”等8个项目参加2015年度省级教学改革研究项目的评选，现予以公示。
 2015年度省级教学改革研究项目拟推荐项目名单
	序号
	所在学院
	项目名称
	项目成员

	1
	地环学院
	面向西部矿山需求的地质类专业人才培养模式改革与实践
	王贵荣、梁居伟、段  钊
唐亦川、孙学阳

	2
	高教所
	基于校情分析的高校规划制定及落实策略的研究与实践
	韩江水、孟凡静、张  剑
吴晓明、何  瑞

	3
	化工学院
	煤化工领域大学生科学思维和创新能力的集成式培养模式研究与实践
	刘向荣、李侃社、赵顺省
左  晶、杨再文

	4
	电控学院
	基于行业特色的工程应用型自动化专业人才知识结构与培养模式研究-以煤炭行业为例
	王再英、付周兴、高  赟
杨  勇、汪广恒

	5
	计算机学院
	高校科学与工程计算能力创新培养模式研究
	张小艳、龙熙华、李占利
齐爱玲、史晓楠

	6
	地环学院
	煤地质类专业卓越人才培养机制研究与实践
	薛喜成、王贵荣、孙学阳
赵  洲、聂文杰

	7
	通信学院
	移动互联网条件下信息论课群整体优化研究与实践
	张  红、李白萍、侯  颖
殷晓虎、马延军

	8
	理学院
	比较式教学法在工科数学系列课程教学中的应用研究
	王雪峰、夏小刚、冯卫兵
杨云锋、郑颖春

公示时间：2015年6月8日—6月12日

公示期间如有异议，请于2015年6月12日17:00前，以书面形式实名向教务处反映。

联系方式：教务处教学研究科（临潼校区行政楼114室）

联系电话：83858040

Email:jiaoxueke@xust.edu.cn
教务处

2015年6月8日